در این راستا وزارت دادگستری آمریکا چهارشنبه گذشته با صدور بیانیه ای
اعلام کرد فردی به نام شهرام پورصفی، شهروند ایرانی ۴۵ ساله ساکن ایالات متحده، قصد داشته برای تلافی ترور سردار سلیمانی (در ژانویه ۲۰۲۰)
جان بولتون، مشــاور امنیت ملی دولت ترامپ را ترور کند. وزارت دادگســتری آمریکا همچنین مدعی شد پورصفی قصد داشته است در اکتبر ۲۰۲۱
(مهر-آبان ۱۴۰۰) با دادن ۳۰۰ هزار دلار به برخی اشخاص در ایالات متحده، آنها را به پیاده کردن نقشه ترور جان بولتون یا در واشنگتن یا در مریلند
مجاب کند. اگر چه ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امو خارجه جمهوری اسلامی ایران، ادعای تلاش برای ترور جان بولتون را رد کرد، اما یک رسانه
آمریکایی در گزارشــی عنوان کرد به جز بولتون، وزیر امور خارجه سابق این کشــور نیز هدف دوم ترور بوده است.